Omnimī (milite. **T. l. vi.**
Orāda vbiq; potentia sal-
uator? : o p̄dicāda indefinēt?
grā redēptoris. **O**ndit i ma-
tre et̄ne ḡginitat? miraculū?
demōstrauit i martyre inui-
cte charitatis indicū. **I**nte-
gritas q̄ppe intemerata p-
māsit i ḡgie? dilectiōis ḡtus
iuncta pseuerauit i martyre.
Et sicut i m̄re dñi nō potuit
ḡgitas violari? sic z i marty-
ri m̄te nō potuit xp̄i chari-
tas tāto seuiētū agmine su-
Stepha- pari. **T. l. vij.**
Sn? ḡ vt nois sui coronā
meruissz accipe? caritatē p
aa. ij.

armis habebat: et per ipsas
 ubiq; vincebat. Per chari-
 tatē dei seuiētib; iudeis nō
 cessit: p̄ caritatē proximi p̄
 lapidantib; intercessit. Per
 charitatē arguebat errātes
 vt corrigerent: p̄ charitatē
 pro lapidantibus orabat ne
 punirent. Charitatis virtute
 subnixus saulū vicit crude-
 liter seuiētē: et quē habuit
 in terra p̄secutorē: i celo me-
 ruit habere consortē. Ipsa
 sācta et indefessa charitas
 desiderabat orādo acquire-
 re: quos nequit monēdo cō-
 uertere. Tu aut. **Lectio. viij**
Neq; enī fratres existi-
 mādu est stephanus
 tūc inimicos dilexisse. dū p̄
 eis oraret: et nō dilexisse dū
 eorū crudelitātē arguendo
 corripere. Absit hoc ab aīa
 martyris ad celi palatiū fe-
 stinātis. Ipsa enī sācta cha-
 ritas firmā seruauit in oīo-
 ne patientiā: que rigidā te-
 nuit in correptione censurā
 Et ideo in oratione meruit
 audiri leuitas. quia sine cha-
 ritate nō fuit in correptione
 seueritas: ac p̄ hoc siue orā-
 do siue corripiendo charita-
 tē beatus stephan; reserua-
 uit. quia vtrobq; salutē er-
 rātū cogitauit: et indicio sā-
 cte orationis ostēdit icrepa-
 tionē illā non fuisse odij sed
 amoris. Hoc aut faciēs. r̄ p̄

sentib; charitatē beat; mar-
 ty; exhibuit: et vtilē nimis
 exemplū posteris dereliquit.
 Tu aut. **In. iij. noct. an. Se**
 pelierūt stephanū viri timo-
 rati. et fecerunt planctū ma-
 gnū super eū. **Can. Beatus**
 vir q. 7. Magna est glia ei;
 in salutari tuo. **2c. Lectio. ix**
Lec. s. euā; se. mat. Ca. xxiij.
In illo tempe; dixit ies;
 turbis iudeorū et prin-
 cipib; sacerdotū. Ecce ego
 mitto ad vos prophetas. et
 sapiētes et scribas: et ex il-
 lis occidetis et crucifigetis
 et ex eis flagellabitis i syna-
 gogis vestris. Et reliqua.
Ex cōmētario beati hiero-
nimi p̄sbiteri: de eadē icōne
Hoc qd̄ antea dixerā r̄
 vos implete mēsuram
 patrū vestrorū ad p̄sonā do-
 mini p̄tinere eo qd̄ occidēd;
 esset ab eis: potest et ad di-
 scipulos eius referri. de qui-
 bus nūc dicit. Ecce ego mit-
 to ad vos prophetas et sa-
 pientes et scribas: et ex eis
 crucifigetis et occidetis: et
 ex eis flagellabitis in syna-
 gogis vestris: et p̄sequemi-
 ni de ciuitate in ciuitatē: vt
 p̄pleatis mēsurā patrū yro-
 rū. Tu aut. **R. Impij sup iu-**
 stū iacturā fecerūt vt eū mo-
 ti traderēt. At ille gaudens
 suscepit lapides vt mereret
 accipere coronā glorie. **791**

merūt aures suas et
 fecerūt vnanimē i
Lectio. i
 mulos obserua iur
 aplm scribentē ad ch
 varia dona esse d
 rpi: alios prop
 ventura p̄dicat: alio
 ntes q̄ nouerint qm̄ de
 proferre sermonē: al
 scribas in lege doctissi
 qbus lapidatus est
 paul; occisus. p
 crucifixus: flagellat
 ap̄torū discipuli: e
 sūt eos de ciuitate
 expellentes de iu
 dētū populū trā
 get. **¶** Ut veniat sup
 sanguis iustus q̄ e
 est sup terrā: a sāgu
 iusti vsq; ad sāgu
 barie filij barachie
 occidistis inter tēplū e
 De abel nulla est an
 quis qui is sit: quē cay
 occidit. **¶** Iust; au
 et dñi nūc sentētia
 genesis testimonio cō
 vbi accepta a de
 rant munera. Tu.
 seruus dei que
 iudei. vidit celo
 vidit et itrouit. Be
 cui celi patebant.
 anus aut plen; gr
 ritudine faciebat
 et signa magna in p
 Beatus. **Lectio.**

Cōtinuerūt aures suas et i
petū fecerūt vnanimēs i eū
Et ille.

Lectio. x.

Simulq; obserua iuxta
aplm scribentē ad cho
rinthios varia dona esse di
scipulorū xpī: alios prophe
tas q̄ ventura p̄dicāt: alios
sapientes q̄ nouerint qm̄ de
beant proferre sermonē: ali
os scribas in lege doctissi
mos: ex q̄bus lapidatus est
stephan⁹. paul⁹ occisus. pe
trus crucifixus: flagellati i
actibus ap̄lorū discipuli: et
p̄secuti sūt eos de ciuitate i
ciuitatē. expellentes de iudea
vt ad gētū populū trās
migrarēt. **¶** Ut veniat sup
vos oīs sanguis iustus q̄ ef
fusus est sup terrā: a sāgui
ne abel iusti vsq; ad sāgui
nē zacharie filij barachie:
quē occidistis inter tēplū et
altare. De abel nulla est am
biguitas qui is sit: quē cayn
frater occidit. **¶** Iust⁹ aut
nō solū ex dñi nūc sentētia.
s; ex genesis testimonio cō
probat⁹: vbi accepta a deo
ei⁹ narrant munera. **Tu. R.**
Stephan⁹ seruus dei quez
lapidabāt iudei. vidit celos
aptos vidit et itroiuit. **¶** Bea
tus hō cui celi patebant. **¶**
Stephanus aut plen⁹ gra
tia ⁊ fortitudine faciebat p
digi⁹ et signa magna in po
pulo. **Beatus. Lectio. xi.**

Querimus q̄s sit iste za
charias. filius bara
chie: qz multos legimus za
charias. Et ne libera nobis
tribuat erroris facultas. ad
ditū est quē occidistis int̄ tē
plū et altare. In diuersis di
uersa legi: et debeo singulo
rū opiniones exponere. Alij
zachariā filius barachie di
cūt. q̄ in duodeci prophetis
vndecim⁹ est: patrisq; in eo
nomē cōsentit: sed vbi occi
sus est inter tēplū et altare
scriptura nō loquit: marie
cū tēporibus ei⁹ vix ruine tē
pli fuerint. Alij zachariam
patrē iohānis baptiste intel
ligi volūt: ex q̄busdam apo
crifoz sōnūs approbantes
q̄ p̄pterea occisus sit: q̄ sal
uatoris p̄dicarit aduentū.
Et hoc qz de scripturis nō
habet auctoritatē: eadē fa
cilitate cōtēnif. qua proba
tur. **Tu aut. R.** Patefacte
sūt ianue celi xpī martyri be
ato stephano. Qui in nume
ro sctōrū inuēt⁹ est p̄m⁹. ⁊ iō
triūphat in cel⁹ coronat⁹. **¶**
Vidit beat⁹ stephan⁹ celos
aptos. vidit et itroiuit. **¶** Qui.
Alij istū volunt **(lc. iij.)**
esse zachariā qui occi
sus est a ioas rege iude int̄
tēplū et altare sicut regnoz
narrat hystoria. Sed obser
uādū q̄ ille zacharias nō sit
filius barachie: s; filius ioz
aa. iij.

ia de sacerdotis. **U**n et scri-
ptura refert. **N**on fuit recoz-
datus ioas p̄ris ei⁹ ioiade?
q̄ sibi fecisset bona. **L**ū ergo
zachariā teneam⁹ et occisio-
nis cōfētiat locus? q̄rimus
quare barachie fili⁹ dicat⁹ et
nō ioiade. **B**arachias in lin-
gua n̄ra b̄ndictus dñi dicit⁹
et sacerdotis ioiade iustitia
hebreo noīe demōstrat. **I**n
euāgelio quoytunf nazarei
pro filio barachie filiū ioia-
de scriptū reperim⁹. **S**impli-
ciores fr̄es inter ruinas tē-
pli et altaris siue in exitibus
portarū. q̄ siloam ducūt ru-
bra sara mōstrantes? zacha-
rie sāguine putāt esse pollu-
ta. **N**on condēnam⁹ errozē?
q̄ de odio iudeoz et fidei pie-
tate descendit. **T**u autē. **R.**
Sācte dei p̄ciose p̄thomar-
tir stephane q̄ virtute chari-
tatis circūfultus vndiqz do-
minū pro iūmico exorasti po-
pulo. **S**ūde p̄ces p̄ deuoto
tibi nūc collegio. **R.** **U**t tuo
propiciat⁹ inuētū dñs nos
purgatos a peccato iungat
celi ciuibus. **S**ūde. **S**equen-
tia. **f. euā. scōz mat. Ca. xxiij**
In illo tēpe: dixit iesus
turbis iudeoz et prin-
cipib⁹ sacerdotū. **E**cce ego
mitto ad vos prophetas et
sapiētes et scribas: et ex illis
occidētis et crucifigetis. et
ex eis flagellabitis in syna-

gogis vestris. et p̄seq̄mi de
ciuitate in ciuitatē. vt veni-
at sup vos oīs sanguis iust⁹
q̄ effusus est sup terrā a san-
guine abel iusti vsqz ad san-
guinem zacharie filij baras-
chie quē occidistis inter tē-
plū et altare. **A**mē dico vo-
bis: veniēt hec oīa sup gene-
rationē istā. **I**herusalē hie-
rusalē que occidis prophe-
tas et lapidas eos qui ad te
missi sūt: quotiens volui con-
gregare filios tuos. quē ad-
modū gallina cōgregat pul-
los suos sub alas et noluiti
Ecce relinquet⁹ domus v̄ra
deserta. **D**ico enī vobis: nō
me videbitis ā modo. donec
dicatis **B**enedictus q̄ venit
in noīe dñi **A**mē. **hy.** **T**e de-
cet laus. **Ofio.** **D**a nobis do-
mine. **vt̄s in primis ves. Ad**
laud. f. **L**ū autē esset stepha-
nus plenus spū sācto. inten-
dens in celū vidit gloriā dei
et iesū stantē ad dexterā pa-
tris. **p. xxiij. Dñs re. Ep. ac. vi.**
Stephan⁹ plen⁹ gr̄a et
fortitudie? faciebat p̄-
digia et signa magna in po-
pulo. **D**eo ḡ. **R. breue.** **L**eta-
bitur iust⁹. **vt̄s de vno mar-
tyre. hy.** **S**ācte dei p̄ciose.
R. **I**ustus vt pal. **Ad bñ. an.**
Pate fctē sūt ianue celi t̄pi
martyri stephano. qui in nu-
mero sanctorū inuentus est
primus. et ideo triūphat in

beati ste
coronatus alla
primis ves. post
de natiuitate
si fuerit. Ad
iudei step
dicantē et dicentē d
spiritū meū
gia mea p
lapidata
me? **Cap. Ste**
in laud. Ofio.
in primis v
et honore. **Ad**
genib⁹
magna dic
ne st
hoc peccatū. **Ep.**
steph
spū sācto. i
gloriā dei
a dextris et a
celos aptos
stantē a dextris
Deo. **g. v. Posu**
sepiterne
q̄ p̄micias
beati leuite steph
gume dedicasti. trib
pro nobis interuē
pro suis etiā p
erorauit. **Et fa**
an. Stephan
celos aptos. vidit e
hō cui celi p
auerūt **La**
stephanū viri ti
et fecerūt planctū m
super eū. **D**eo gra.
gia est.